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AX 2537.400 - Empufadura Confort Mini AX

La palanca desbloqueada gira para permitir la abertura del cierre.

Caracteristicas

Referencia
Ejecucion

Descripcién producto

Material

Superficie
Color

Cierre

Adecuado para tipo de armario

Unidad de embalaje
Peso/UE

Caodigo arancelario
EAN

ETIM7.0

ECLASS 8.0

© Rittal 2024

AX 2537.400
preparada para el sistema de cierre ASSA

La palanca desbloqueada sale hacia delante y gira para permitir la
abertura del cierre. Preparado para el montaje de cilindros medios y
bombines de cierre (segun DIN 18 252). Ejecucion ASSA y KESO/
KABA preparados para cilindros medios.

Cinc fundido a presién
Plastico

Texturizada
RAL 7035

Ejecucidn cierre: Preparado para cilindros medios ASSA oval hasta
una longitud total de 26,9 mm

AX con aldabilla chapa de acero
AX IT con cierre de aldabilla

KX E-Box

Puerta parcial VX

Parte central de pupitre CX

1 pza(s).

0,278 kg
83024110
4028177938373
EC000327

27189266



