Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





AX 2537.400 Empuñadura Confort Mini AX

Estado: 27/07/2024 (Fuente: rittal.com/es-es)



AX 2537.400 - Empuñadura Confort Mini AX

La palanca desbloqueada gira para permitir la abertura del cierre.

Características

Referencia	AX 2537.400
Ejecución	preparada para el sistema de cierre ASSA
Descripción producto	La palanca desbloqueada sale hacia delante y gira para permitir la abertura del cierre. Preparado para el montaje de cilindros medios y bombines de cierre (según DIN 18 252). Ejecución ASSA y KESO/KABA preparados para cilindros medios.
Material	Cinc fundido a presión Plástico
Superficie	Texturizada
Color	RAL 7035
Cierre	Ejecución cierre: Preparado para cilindros medios ASSA oval hasta una longitud total de 26,9 mm
Adecuado para tipo de armario	AX con aldabilla chapa de acero AX IT con cierre de aldabilla KX E-Box Puerta parcial VX Parte central de pupitre CX
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso/UE	0,278 kg
Código arancelario	83024110
EAN	4028177938373
ETIM 7.0	EC000327
ECLASS 8.0	27189266

© Rittal 2024